МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июля 2024 года № 109

пгт. Ноглики

О внесении изменения в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 06.05.2009 № 313

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской
Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого
помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров
найма  специализированных  жилых  помещений»,  руководствуясь  ст.  28
Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление  мэра  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  06.05.2009  №  313  «Об  утверждении
порядка включения жилых помещений муниципального жилищного фонда в
специализированный жилищный фонд, предоставления специализированных
жилых помещений, исключения жилых помещений из специализированного
жилищного фонда» (далее - постановление) следующее изменение:

В пункте 5.9 раздела 5 Порядка, утвержденного постановлением, слова:
«в недельный срок», заменить словами: «в течение 3 дней».

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е